[image: Untitled-1]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	27
	»
	Марта 2020
	  № 35-р

Об организации работы в условиях сохранения рисков распространения COVID-19 в Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области

	      В целях реализации указа Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности», с учетом Рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 20.04.2020 № 02/7376-2020-24 по организации работы предприятий в условиях сохранения рисков распространения COVID-19:

1. На период сохранения на территории Ивановской области режима повышенной готовности:
1.1. Запретить проход в здание Администрации Комсомольского муниципального района лицам, не являющимся сотрудниками администрации (за исключением лиц, чье право установлено законодательством РФ);
1.2. Приостановить личный прием граждан и представителей организаций;
1.3. Прием корреспонденции осуществлять в специально отведенном месте в фойе Администрации с соблюдением режима дезинфекции сотрудником соответствующего структурного подразделения.
2. Начальнику отдела делопроизводства и муниципальной службы (Баличевой Л.Б.):
- ознакомить с настоящим распоряжением заместителей Главы Администрации, начальников структурных подразделений;
- разместить в фойе Администрации список служебных телефонов Администрации Комсомольского муниципального района.
3. Старшему дежурному диспетчеру ЕДДС (Куприянову О.В.) довести настоящее распоряжение до сведения диспетчеров ЕДДС, осуществляющих пропускной контроль в Администрации Комсомольского муниципального района.
4. Ведущему специалисту отдела организационной работы и межмуниципального сотрудничества (Зриловой Е.А.) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Комсомольского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя аппарата Шарыгину И.А.

Глава Комсомольского
муниципального района                                                      О.В. Бузулуцкая

image1.jpeg